

---

## Pachet filtre CTA

I.D.: 60940368

---

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	42913500-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.413,50 RON - 5.413,50 RON

---

Descriere: 1. Prefiltru CFW40, filtru plan ondulat G4 mm 490x592x48 12x35.3 = 423.6; 2. Prefiltru CFW40, filtru plan ondulat G4 mm 287x592x48 6x21.62= 129.72; 3. NTE7, filtru cu saci rigizi F7 mm 490x592x292 12x233.47 = 2801.64; 4. NTE7, filtru cu saci rigizi F7 mm 287x592x292 6x167.15=1002.9 ; 5. Filtru plan ondulat G4 mm 500x500x48 24x34.3 =823.2; 6. Prefiltru CFW40, filtru plan ondulat G4 mm 592x592x98 4x58.11=232.44; Produsele vor fi însoțite de certificat de calitate/conformitate si garantie. Termen de livrare maxim 30 zile, conform ofertei.

---